台北縣藥師公會   函
                                 公會地址：241三重市重新路五段646號8樓

                                       聯絡電話：(02)2278-3277分機10 承辦人：許炳昌

受文者：本會全體會員   (敬稱均略)

發文日期：中華民國 99 年12月28日
發文字號：北縣藥師博字第991228--213號
速別：普通件
主旨：本會訂定於一○○年一月二十日(星期四)，舉辦第五十五屆藥師節聯歡會，經本會理、監事會決議通過，依照往例慶祝一年一度藥師節大會採聚餐方式，茲將時間、地點安排如下：
時間：一○○年一月二十日(星期四)下午六時開始報到〈七時餐會〉
地點：環球國際宴會廳(中和市中山路三段122號4樓)   電話 ：(02)7731-3939
慶祝藥師節餐會   *【務必是會員本人報名參加以便安排桌次】
歡迎全體會員(限本人)踴躍參加，並請務必在一○○年1月13日以前〈e-mail：tcpa.t67@msa.hinet.net〉或傳真2278-1062報名(報名表如下)，本會將依報名順序或指定希望與同事、同學安排同桌次，並在一○○年1月14日在本會網站( http://tcpa.taiwan-pharma.org.tw/node/90)公告，敬請查閱並依桌號入坐。
1、 本會各項會務，胥賴全體會員按期惠繳會費，本會依年度核收方式，檢送乙張--板信銀行會費繳款單，並在繳款單書明應繳會費及應繳之年度，祈請就近--便利商店或板信銀行、郵局繳款，或前來參加藥師節慶祝會時一併繳交，請於限期內或參加藥師節慶祝會時惠繳，凡會籍編號6892號以前之會員，預繳一○○年12個月會費3600元，會場致贈精美禮品乙份，會後請赴公會領取〈預繳一○○年度會費致贈精美禮品活動至一○○年3月31日截止，並適用免費繼續教育〉，敬請踴躍惠繳無任感荷。
2、 歡迎大型醫院藥師各推薦一組康樂節目，在藥師節慶祝會表演
3、 為節省各位參加藥師節慶祝會報到及繳費時間，敬請提早至便利商店繳交〈請帶繳費收據到會場領禮品〉，或攜帶由本會函寄之「板信銀行會費繳款單」至大會會場繳費。
**敬請利用捷運系統或大眾交通工具參加大會，謝謝各位的協助。
            理事長  古 博 仁
---------------------------------------------

參加  台北縣藥師公會慶祝第五十五屆藥師節餐會  報名表 (傳真：2278-1062)
	會籍號碼
	會員姓名
	通   訊   地   址
	電    話
	葷
	素

環球國際宴會廳(中和市中山路三段122號4樓)   位置圖

	[image: image1.jpg]<—1EHRHE

et
AR = 1228 ol - B
(BRRERIEE) W . = @
FR#3®WEE (02) 7731-7999 %7 | R